ОБРАЗЕЦ
Просим Вас выделить автобус на 20 мест, 10.10.2016 для перевозки группы детей МКОУ СОШ №8, г. Миасс для поездки в г. Челябинск  в 12:00 Театр оперы и балета с заездом  в 14:00 Галилео, ул. Труда, 157. УКАЗАТЬ  ВРЕМЯ ВЫЕЗДА ОБРАТНО!!!
Автобус подать в 09:30 к школе №8 по адресу Миасс, ул. Советская,45
СПИСОК ДЕТЕЙ
 (ВЗРОСЛЫЕ ПИШУТСЯ ВНИЗУ) указывайте всех пассажиров
	№
п/п
	  Фамилия, Имя, Отчество
  учащегося указывать ОБЯЗАТЕЛЬНО
	Дата
рождения
	Номер контактного телефона родителей

	1
	Скрябин Иван Иванович
	05.06.2008
	895033311149 Наталья Ивановна

	2
	Пономарева Дарья Ивановна
	11.08.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	3
	Медведева Ирина Сергеевна
	27.10.2003
	895033311149 Наталья Ивановна

	4
	Шамсутдинова Карина Николаевна
	11.07.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	5
	Сопилкина Наталья Владимировна
	04.12.2003
	895033311149 Наталья Ивановна

	6
	Белобородов Иван Сергеевич
	22.05.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	7
	Гущина Наталья  Петровна
	01.05.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	8
	Быков Александр Александрович
	07.06.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	9
	Балахонцев Данил Иванович
	08.01.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	10
	Разманова Анастасия Петровна
	02.06.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	11
	Казакова Анастасия Ивановна
	24.07.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	12
	Заводова Любовь Петровна
	24.12.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	13
	Ленькова Ирина Сергеевна
	30.07.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	14
	Ванькова Дарья Владимировна
	09.07.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	15
	Зверева Виктория Александровна
	[bookmark: _GoBack]11.08.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	16
	Касьянова Виктория Викторовна
	11.08.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	17
	Белоусов Дмитрий Иванович
	04.02.2004
	895033311149 Наталья Ивановна

	18
	Горбунова Ольга Петровна
	26.11.2001
	895033311149 Наталья Ивановна

	Список назначенных сопровождающих

	1
	Иванов Иван Петрович
	родитель

	2
	Смирнова Алла Борисовна
	родитель

	3
	Иванова Ирина Юрьевна, Паспорт -0000 № 111222 Выдан 02.08.2000 Саткинским ГОВД Челябинской области 456935 , п.Бердяуш, Саткинский район, Челябинская область, ул.Петровка, 38 Тел.: 89822…..

	4
	Петрова Елена Владимировна, Паспорт –  7575 № 222333 выдан 25.04.2005г. Саткинским ГОВД
 456935 р.п.Бердяуш Саткинский район, Челябинская область, ул. Уральская 12-12.
Тел. 8912…..

· В теме письма указывать дату вашей поездки и номер учебного заведения. 27.12.2017, ШКОЛА №7 ЧЕЛЯБИНСК
· Укажите,   с  какой  электронной  почты была сделана  ваша заявка.
· Документы для оформления через ГИБДД присылать за 5 дней до начала поездки.
· СПИСОК  ПРИСЫЛАТЬ  В  ФОРМАТЕ  WORD!!!